

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564
รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ

2. ระหว่าง กม.324+190 (RT.) - กม.324+900 (RT.) ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ทำการไถผิวทางเดิมด้วยวิธี CODE MILLING ลึกเฉลี่ย 10 ซม.

เพื่อขุดหรือวัสดุชั้นโครงสร้างทางในบริเวณที่ดำเนินการวางท่อและบ่อพักใต้ผิวทางเดิม

ทำการปรับปรุงระบบระบายน้ำ SIDE DRAIN และ CROSS DRAIN โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล.

เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. และ 1.20 ม. ก่อสร้างบ่อพัก RC MANHOLE TYPE B, ก่อสร้างบ่อพัก RC MANHOLE
TYPE D ก่อสร้างรางระบายน้ำ SIDE DITCH LINING TYPE II พร้อมก่อสร้าง PLAIN CONCRETE HEADWALL

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นช่วง ๆ เป็นเงิน 4,999,222.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศยุทธ์ หินเฒ่า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พงศยุทธ์ หินเฒ่า

18 พฤศจิกายน 2563 16:56:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - พัทธสีมา ระยะทาง กม.324+190 (RT.) - กม.324+900 (RT.) ตยวชิระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 0.80 M.	ม.	20.000	231.66	4,633.20	1.3589	314.80	6,296.05
2	1.2 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	5,115.000	3.44	17,595.60	1.3589	4.67	23,910.66
3	1.3 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	415.000	15.60	6,474.00	1.3589	21.19	8,797.51
4	1.4 ขุดรื้อวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิม กองเก็บดินที่กำหนด	ลบ.ม.	250.000	66.18	16,545.00	1.3589	89.93	22,483.00
5	1.5 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,165.000	45.00	187,425.00	1.3589	61.15	254,691.83
6	1.6 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	1,765.000	50.98	89,979.70	1.3589	69.27	122,273.41
7	1.7 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,963.000	144.17	283,005.71	1.3589	195.91	384,576.45
8	1.8 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	120.000	266.52	31,982.40	1.3589	362.17	43,460.88

พงศยุทธ์ หินเฒ่า

18 พฤศจิกายน 2563 16:57:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบชลประทานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ

หน่วยงาน/จ่ายของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - หาดพระ ระยะทาง กม.324+190 (RT.) - กม.324+900 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจ่ายของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	110.000	276.12	30,373.20	1.3589	375.21	41,274.14
10	1.10 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	100.000	1,040.85	104,085.00	1.3589	1,414.41	141,441.10
11	1.11 PRIME COAT	ตร.ม.	415.000	30.56	12,682.40	1.3589	41.52	17,234.11
12	1.12 TACK COAT	ตร.ม.	415.000	13.75	5,706.25	1.3589	18.68	7,754.22
13	1.13 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	415.000	219.06	90,909.90	1.3589	297.68	123,537.46
14	1.14 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	415.000	220.33	91,436.95	1.3589	299.40	124,253.67
15	1.15 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS II	ม.	6.000	1,072.15	6,432.90	1.3589	1,456.94	8,741.66
16	1.16 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS II	ม.	200.000	3,345.53	669,106.00	1.3589	4,546.24	909,248.14
17	1.17 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS III	ม.	400.000	2,845.50	1,138,200.00	1.3589	3,866.74	1,546,699.98
18	1.18 R.C. MANHOLES TYPE B FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH STEEL COVER	แห่ง	30.000	21,535.50	646,065.00	1.3589	29,264.59	877,937.72

พงศพัทธ์ หินแก้ว

18 พฤศจิกายน 2563 16:57:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 1100 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - หาดพระ ระยะทาง กม.324+190 (RT.) - กม.324+900 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 R.C. MANHOLES TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH STEEL COVER	แท่ง	2.000	33,713.20	67,426.40	1.3589	45,812.86	91,625.73
20	1.20 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT	ตร.ม.	20.000	2,363.86	47,277.20	1.3589	3,212.24	64,244.98
21	1.21 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	450.000	270.26	121,617.00	1.3589	367.25	165,265.34
22	1.22 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	20.000	293.62	5,872.40	1.3589	399.00	7,980.00
23	1.23 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	LS	1.000	4,043.53	4,043.53	1.3589	5,494.75	5,494.75
รวมราคากลาง								4,999,222.79


พงศยุทธ์ ทินธาว์

18 พฤศจิกายน 2563 16:57:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 11100 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท้าพระ ระวังง กม.324+190 (RT.) - กม.324+900 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


(พงศุทธิ์ ทินแร่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รัตนศักดิ์ โสบุญมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เทอดเกียรติ ไชยลาภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง